
           IL SINDACO – PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                Dr. Francesco Fois                                                         Dr. Luigi Pirisi  
 
___________________________________                    ______________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
 
Certifico che copia di questa deliberazione di Consiglio è stata affissa all’Albo Pretorio  
 
dell’Ente il Giorno____________________ per rimanervi per quindici giorni consecutivi 
 
 ai sensi dell’art. 124, 1° Comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono 
 
 stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri  Capogruppo  
 
in conformità all’art. 125 del D.Gls. 18.08.2000n. 267 . 
                                                                                                      Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dr. Luigi Pirisi 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è 
 

divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 

Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale 

 
 
 

� ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 
 
� COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  
                                                                             

 

                                   
 

                                   
 
 

C O M U N E DI B U L T E I 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

                       VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N° 31 DEL 14./07/2010  
 

 
 
 
                   L’anno 2010 il giorno 14  del mese di  luglio alle ore 18.00 in Bultei, nella  sala delle   
                   Adunanze della Casa Comunale convocato per determinazione del Sindaco per avvisi in iscritto   
                   contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, spediti dal Sindaco e notificati sin dal   09/07/2010            
                   ai singoli Consiglieri come  risulta da dichiarazione in atti, si e’  riunito  il  Consiglio Comunale   
                   in  sessione  ordinaria  e in  seduta  pubblica con l’intervento dei Sig. Consiglieri: 
                                                                                                 PRESENTI                  ASSENTI 

1. FOIS FRANCESCO    P                            
2. ARRAS GIANFRANCO   P      
3. FALCHI BACHISIO              P     
4. FALCHI  GIOVANNINO            P         
5. MELEDINA MARGHERITA   P             
6. MUGONI ANGELA        P       
7. MUGONI GIANNI          P     
8. ORRITOS MINO    P     
9. TANDA SEBASTIANO   P     
10. FENU ANDREA MARIO   P         
11. ARCA GAVINO    P      
12. CARTA MARISSA    P       
13. TANDA ANTONIO    P     

 
                    Constatata la  legalità  dell’adunanza  per  il  numero  degli  intervenuti   il Dr. Francesco Fois  
                    assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a prendere in esame   
                    l’oggetto  all’ordine del giorno. 
                    Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Luigi Pirisi con le funzioni previste dall’art.   
                    17 comma 68/a della  legge 15.05.1997, n. 127 come  confermate  ex art. 97  comma 4° Lgs..vo  
                    n° 267/00.  
 
 
 
 
 

� ORIGINALE 
 

� COPIA CONFORME 

OGGETTO: 
Approvazione convenzione fra il Comune di Bultei e l’ Ente Foreste della Sardegna per la 
concessione dei fabbricati e aree di pertinenza siti nella Foresta Demaniale di Fiorentini in 
Comune di Bultei 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
Visto il T.U. approvato con D.Lgs. n° 267/2000; 
Vista la determinazione N.3/DIR del 19.01.2010 con la quale si da incarico al Servizio 
Territoriale di Sassari a porre in essere gli atti di competenza, al fine di dare esecuzione alla 
Deliberazione del CdA dell’ Ente Foreste della Sardegna n. 23 del 25 marzo 2009, relativa 
alla concessione d’ uso dei fabbricati e di un’ area pertinenziale siti nella Foresta Demaniale 
di Fiorentini, da adibire a centro documentale e sede del comitato di gestione del SIC “Catena 
del Margine-Goceano”  e la realizzazione di un BIOPARCO, per la durata di nove anni; 
Visto lo schema di convenzione fra il Comune di Bultei e l’ Ente Foreste della Sardegna per la 
concessione dei fabbricati e di un’ area pertinenziale siti nella Foresta Demaniale di 
Fiorentini, 
Prende la parola il Presidente, spiega il contenuto della proposta in esame, dà lettura dello 
schema di  convenzione tra il comune di Bultei e l’ Ente Foreste della Sardegna, che si porta 
all’ approvazione del Consiglio:  
Visti i pareri dei servizi ai sensi del T.U. 267/2000 art.49; 
Consiglieri presenti 13 votanti 13 favorevoli 13   
Con votazione  espressa nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

di approvare lo schema di convenzione così come proposto che si allega al presente  atto 
sotto la lettera “A”. 
di dare mandato al Sindaco per stipula della Convenzione con l’ Ente Foreste della Sardegna 
per la concessione d’ uso dei fabbricati e di un’ area pertinenziale siti nella Foresta 
Demaniale di Fiorentini, da adibire a centro documentale e sede del comitato di gestione del 
SIC “Catena del Margine-Goceano”  e la realizzazione di un “BIOPARCO” 

 
 
 
 
 
 

                  Ufficio Tecnico                   
                           favorevole                   
 espresso ai sensi del art. 49D.Lgs n.267/2000  
      Il Responsabile del Servizio Tecnico 

           Geom. Antonio Correddu                                ______________________________                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 


